
Markéta K. (Marky2) ID 77067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítám Vás u mě na stránkách.
  Pokud si něco vyberete, budu moc ráda a Váš zájem beru jako závazný, proto si, prosím, dobře rozmyslete, zda požadovanou
věc skutečně chcete.
  Rezervace dělám 7 dní, je však možno se domluvit i jinak. Mým cílem je Vaše naprostá spokojenost.
  Preferuji platbu na účet, který Vám ráda zašlu. Po připsání penízků na účet, zasílám balíček do 1-2dnů.
  Prosím o zaslání zprávičky, zda balíček dorazil.
  K ceně si připočítám poštovné dle ceníku ČP. Balné si neúčtuji.

  Zboží se snažím popsat co nejlépe vč. ev. flíčků, dírek či jiného poškození, většinou však oblečky nabízím bez vad, barvy
však mohou být díky digitální fotografii někdy zkreslené. Samozřejmě se někdy těžko hodnotí míra obnošení, ale snad bude
můj popis míry obnošení k Vaší spokojenosti v reále.
  Na požádání zboží ráda přeměřím.
  Zboží nevyměňuji.

  PRO OPAKOVANĚ ŠPATNOU ZKUŠENOST, BALÍČKY ODESÍLÁM POUZE DOPORUČENĚ !!!!!

  Pokud budete jako zákaznice spokojené, ráda uvítám kladné hodnoceníčko.

  Přeji příjemné bazárkování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

